
UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego stałych komisji Rady, oraz ustalenia przedmiotu 
działania komisji. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609)   oraz  § 41 ust. 1 i 2   uchwały Nr  XLII/341/2018 Rady   Gminy i Miasta   Raszków   z dnia 
17 września  2018 r. w sprawie:  Statutu   Gminy i Miasta   Raszków (Dz.  Urz. Woj. Wielkopolskiego  
z 2018 r.  poz. 7260) –  uchwala  się co następuje: 

§ 1. Powołuje się   stałe komisje Rady Gminy i Miasta Raszków: 

1. Komisję Budżetu i Finansów – działającą w zakresie opiniowania planów i sprawozdań finansowych 
oraz spraw dotyczących budżetu i działalności finansowej gminy w składzie osobowym:  

1) Radny Bąk Roman 

2) Radna Kolenda Anna 

3) Radny Marszał Karol 

4) Radny Matyba Andrzej 

5) Radna Robakowska Anna 

6) Radna Sznajder Gabriela 

2. Komisję Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej, Urbanistyki i Porządku Publicznego 
– działającą w zakresie rolnictwa, gospodarki gruntami, gospodarki żywnościowej, handlu i usług, zaopatrzenia 
wsi w wodę, zieleni komunalnej i zadrzewienia, ładu przestrzennego, gospodarki terenami i ochrony 
środowiska, komunikacji, dróg, zaopatrzenia w energię elektryczną, wodociągów i kanalizacji, komunalnego 
budownictwa mieszkaniowego, targowisk, porządku publicznego i ochrony przeciwpożarowej, cmentarzy 
komunalnych, w składzie osobowym: 

1) Radny Bąk Roman 

2) Radna Gruszczyńska Iwona 

3) Radny Jędrzejak Włodzimierz 

4) Radny Kulas Wojciech 

5) Radny Nowicki Zdzisław 

6) Radny Wierzyk Łukasz 

3. Komisję Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej – działająca w zakresie oświaty, 
ochrony zdrowia, pomocy społecznej, kultury i sztuki, kultury fizycznej, w składzie osobowym: 

1) Radny Bąk Jacek 

2) Radna Budziak Karolina 

3) Radna Gruszczyńska Iwona 

4) Radna Kolenda Anna 

5) Radny Kulas Wojciech 

6) Radny Marszał Karol 

7) Radny Matyba Andrzej 

8) Radna Robakowska Anna 

9) Radna Sznajder Gabriela 

10) Radny Wierzyk Łukasz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 166240F1-911C-42F9-8FCB-062AE87C10F7. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy i Miasta Raszków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
i Miasta Raszków 

 
 

Karol Marszał 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 166240F1-911C-42F9-8FCB-062AE87C10F7. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr  II/5/2024  
Rady Gminy i Miasta Raszków 

z dnia  17  maja  2024 roku 
 
 

w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego stałych komisji Rady, oraz ustalenia przedmiotu 
działania komisji. 
 
 
Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym, Rada gminy ze swojego grona powołuje stałe i 
doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy.    
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 166240F1-911C-42F9-8FCB-062AE87C10F7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 10


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



